

103年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收金額	累計合併營收金額
一月	145,546	145,546
二月	150,921	296,467
三月	170,363	466,830
四月	173,832	640,662
五月	170,718	811,380
六月	148,674	960,054
七月	220,583	1,180,637
八月	207,125	1,387,762
九月	214,741	1,602,503
十月	229,894	1,832,397
十一月	191,732	2,024,129
十二月	249,904	2,274,033
本年累計	2,274,033	

103年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	稅前損益	累計稅前損益
一月	50,405	50,405
二月	43,049	93,454
三月	301,143	394,597
四月	45,076	439,673
五月	46,124	485,797
六月	74,641	560,438
七月	62,226	622,664
八月	68,623	691,288
九月	71,413	762,701
十月	70,405	833,106
十一月	63,704	896,809
十二月	104,384	1,001,194
本年累計	1,001,194	